
Государственное профессиональное образовательное
учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

«_16_» августа 2016г.

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе бюджетного финансирования

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и профессиональных технологий на основании среднего балла аттестата
об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения приемной
комиссии (протокол № 2 от 16.08.2016г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение на базе основного общего образования абитуриентов
(пофамильный перечень прилагается):

• по специальности 15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация
промышленного оборудования» - в количестве 3 (три) человека;

• по специальности 29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология
швейных изделий» - в количестве 4 (четыре) человека;

• по специальности 43.02.10 «Туризм» - в количестве 4 (четыре) человека;
• по профессии 43.01.02 «Парикмахер» - в количестве 4 (четыре) человека;
• по профессии 39.01.01 «Социальный работник» - в количестве 1 (один) человек

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор /Л^'-1^ М.В.Цветаева

Симанова Светлана Борисовна 55-77-04



Пофамильный перечень лиц,
зачисленных года на обучение с 01 сентября 2016 по специальности

15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования»
на базе основного общего образования

(учебная группа МТ1-11)

№
п/п

1
2
3

Фамилия имя отчество

Гонгин Сергей Александрович
Илюшин Юрий Михайлович
Марков Александр Александрович

дата

03.03.98
24.05.98
25.09.97

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных года на обучение с 01 сентября 2016 по специальности

29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных изделий»
на базе основного общего образования

(учебная группа МК1-11)

№
п/п

1
2
3
4

Фамилия имя отчество

Казакова Мария Вадимовна
Зеленицкая Полина Михайловна
Гусева Анастасия Алексеевна
Ибатулина Анастасия Рустамовна

дата

07.04.97
27.10.98
19.08.98
17.08.98

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных года на обучение с 01 сентября 2016 по специальности

43.02.10 «Туризм»
на базе основного общего образования

(учебная группа ТР1-11)

№п/п

1
2
3
4

Фамилия имя отчество

Райская Светлана Олеговна
Потемкина Валерия Руслановна
Кононенко Мария Сергеевна
Иванов Евгений Андреевич

дата

13.03.97
19.12.98
10.07.98
22.09.98



Пофамильный перечень лиц,
зачисленных года на обучение с 01 сентября 2016 по профессии

43.01.02 «Парикмахер»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПМ1-11)

№п/п

1
2
3
4

Фамилия имя отчество

Соколова Вера Сергеевна
Кузьмина Ирина Владимировна
Щербак Александра Григорьевна
Слепцова Анна Михайловна

дата

10.08.91
03.08.98
19.06.94
27.10.97

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных года на обучение с 01 сентября 2016 по профессии

39.01.01 «Социальный работник»
на базе основного общего образования

(учебная группа СЦ1-11)

№п/п

1

Фамилия имя отчество

Кокина Екатерина Владимировна

дата

09.10.98

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова


