#### Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

#### ПРИКАЗ

« 16 » августа 2016г.

№1967/c

О зачислении на обучение лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов, по очной форме обучения на основе бюджетного финансирования

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский колледж управления и профессиональных технологий на основании среднего балла аттестата об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 2 от 16.08.2016г.) ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Зачислить на обучение на базе основного общего образования абитуриентов (пофамильный перечень прилагается):
  - по специальности 15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования» в количестве 3 (три) человека;
  - по специальности 29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных изделий» в количестве 4 (четыре) человека;
  - по специальности 43.02.10 «Туризм» в количестве 4 (четыре) человека;
  - по профессии 43.01.02 «Парикмахер» в количестве 4 (четыре) человека;
  - по профессии 39.01.01 «Социальный работник» в количестве 1 (один) человек
- 2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор

gleen

М.В. Цветаева

Симанова Светлана Борисовна 55-77-04

#### Пофамильный перечень лиц,

зачисленных года на обучение с 01 сентября 2016 по специальности

# 15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования» на базе основного общего образования

#### (учебная группа МТ1-11)

№ п/п	Фамилия имя отчество	дата
1	Гонгин Сергей Александрович	03.03.98
2	Илюшин Юрий Михайлович	24.05.98
3	Марков Александр Александрович	25.09.97

#### Пофамильный перечень лиц, зачисленных года на обучение с 01 сентября 2016 по специальности 29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных изделий» на базе основного общего образования

#### (учебная группа МК1-11)

№ п/п	Фамилия имя отчество	дата
1	Казакова Мария Вадимовна	07.04.97
2	Зеленицкая Полина Михайловна	27.10.98
3	Гусева Анастасия Алексеевна	19.08.98
4	Ибатулина Анастасия Рустамовна	17.08.98

#### Пофамильный перечень лиц, зачисленных года на обучение с 01 сентября 2016 по специальности

# 43.02.10 «Туризм»

на базе основного общего образования

### (учебная группа ТР1-11)

№ п/п	Фамилия имя отчество	дата
1	Райская Светлана Олеговна	13.03.97
2	Потемкина Валерия Руслановна	19.12.98
3	Кононенко Мария Сергеевна	10.07.98
4	Иванов Евгений Андреевич	22.09.98

#### Пофамильный перечень лиц, зачисленных года на обучение с 01 сентября 2016 по профессии

#### 43.01.02 «Парикмахер»

на базе основного общего образования

### (учебная группа ПМ1-11)

№ п/п	Фамилия имя отчество	дата
1	Соколова Вера Сергеевна	10.08.91
2	Кузьмина Ирина Владимировна	03.08.98
3	Щербак Александра Григорьевна	19.06.94
4	Слепцова Анна Михайловна	27.10.97

Пофамильный перечень лиц, зачисленных года на обучение с 01 сентября 2016 по профессии **39.01.01 «Социальный работник»** 

на базе основного общего образования

## (учебная группа СЦ1-11)

№ п/п	Фамилия имя отчество	дата
1	Кокина Екатерина Владимировна	09.10.98

Ответственный секретарь приемной комиссии

Ceup

С.Б. Симанова